

ÓRGÃO/SECRETARIA	SEGEPE
------------------	--------

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	TOMBO	LOCALIZAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Poltrona diretor	Alberflex, cor azul	9	1263002 a 126300010	SEGEPE	R\$ 1.891,52	R\$ 17.023,68
Poltrona presidente	Alberflex, cor azul	2	12600011 a 126300012	SEGEPE	R\$ 2.293,46	R\$ 4.586,92
Poltrona fixa	Marca Alberflex, cor azul	16	126300013 a 126300028	SEGEPE	R\$ 652,78	R\$ 10.444,48
Longarina	Alberflex, cor azul, dois lugares	1	126300029	SEGEPE	R\$ 1.758,83	R\$ 1.758,83
Mesa reta	Alberflex, medindo 1000x600mm	5	12630030 a 126300034	SEGEPE	R\$ 1.115,73	R\$ 5.578,65
Mesa reta	Alberflex, medindo 1400x800x740mm	1	126300035	SEGEPE	R\$ 1.301,69	R\$ 1.301,69
Mesa em L	Alberflex, medindo 1400x1400x740mm	5	12630036 a 126300040	SEGEPE	R\$ 2.047,45	R\$ 10.237,25
Mesa circular	Alberflex, medindo 1100x740mm	1	12630041	SEGEPE	R\$ 935,59	R\$ 935,59
Mesa de reunião	Alberflex, medindo 2000x900x740mm	1	126300042	SEGEPE	R\$ 1.699,75	R\$ 1.699,75
Gaveteiro volante	Alberflex, com 3 gavetas com fechadura	1	126300043	SEGEPE	R\$ 858,11	R\$ 858,11
Armario	Alberflex, medindo 740x490x800mm	3	126300044 a 126300046	SEGEPE	R\$ 1.388,86	R\$ 4.166,58
Armario	Alberflex, 1610x490x800mm	5	126300047 a 126300051	SEGEPE	R\$ 2.378,69	R\$ 11.893,45
Drone	DJI Mavic Air 2s Fly More Combo	1	126200001	SEGEPE	R\$ 14.500,00	R\$ 14.500,00

Computador	Positivo Master c6400 Rohs, com Windons 11 Pro	8		SEGEPE	R\$ 4.637,00	R\$ 37.096,00
Teclado	Positivo, Abnt k3150 USB	8		SEGEPE	R\$ 38,82	R\$ 310,56
Mouse	Positivo USB 2.0 3BT	8		SEGEPE	R\$ 15,87	R\$ 126,96
Mouse pad	Positivo, medindo 180x230mm	8		SEGEPE	R\$ 7,67	R\$ 61,36
Monitor	Positivo, led 21.5" LG 22BN550Y	8		SEGEPE	R\$ 1.029,75	R\$ 8.238,00
Notebook	Vaio FE15 VJFE52F11X-B2131H	1		SEGEPE	R\$ 5.208,69	R\$ 5.208,69
SSD externo	Kingston, 1TB Xs2000 USB-c 3.2	4	126300052 a 126300055	SEGEPE	R\$ 1.144,50	R\$ 4.578,00
Webcam	Logitech C922 Full HD	4	126300056 a 126300059	SEGEPE	R\$ 623,50	R\$ 2.494,00
Mini Rack	5UX570mm, Porta de acrilico	1	126300060	SEGEPE	R\$ 680,00	R\$ 680,00
Calha	Com 8 tomadas 10MP, cabo 1,1mts	1	126300061	SEGEPE	R\$ 140,32	R\$ 140,32
Drone	DJI Mavic 3 combo Fly More	1	126300062	SEGEPE	R\$ 16.500,00	R\$ 16.500,00
Quadro Cortiça	Medindo 90x60cm	1		SEGEPE	R\$ 89,90	R\$ 89,90
Quadro Branco	Medindo 120x90cm	1		SEGEPE	R\$ 154,90	R\$ 154,90
Smart TV	LG, Led 50", Wifi 4k, 220V	2		SEGEPE	R\$ 3.182,13	R\$ 6.364,26
Frigobar	Midea, 124L, cor branco, 220V	1		SEGEPE	R\$ 1.998,50	R\$ 1.998,50
Microondas	LG L6, 30L	1		SEGEPE	R\$ 950,00	R\$ 950,00
Bebedouro	Esmaltec, para garrafão, de coluna, 220V	1		SEGEPE	R\$ 975,00	R\$ 975,00